EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO e 

ADJUDICO todos os atos praticados no processo administrativo em epígrafe.  

HOMOLOGADO E ADJUDICADO o objeto a empresa CESARIO LANGE USINA DE 

ASFALTO LTDA, CNPJ/MF n.º 34.678.057/0001-66, pelo menor preço de R$ 472.823,78 

(Quatrocentos e Setenta e Dois Mil, Oitocentos e Vinte e Três Reais, Setenta e Oito Centavos). 

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação 

se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO. 

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão